事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年11月21日

　各介護保険事業者等の長　様

　　　　　　　　　　　　岩手県保健福祉部長寿社会課介護福祉担当
介護施設等復旧支援事業費等補助金実績報告書等の提出について

標記の件につきまして、介護施設等復旧支援事業費等補助金実績報告書（以下「報告書」という。）を提出する際の添付書類については、岩手県介護施設等復旧支援事業費等補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に規定しておりますが、迅速な事務処理を行うため、必要な提出書類や記載例等を　　別表のとおりまとめました。提出に当たりましては、再度書類をご確認いただき、迅速な事務処理へのご協力をお願いします。

担当：介護事業所・施設等復旧支援事業（須田、鈴木、武田）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護施設等自家発電装置整備事業（須田、泉田）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒020-8570盛岡市内丸10-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 019-629-5441 、FAX019-629-5444

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail AD0005@pref.iwate.jp

１　介護事業所・施設等復旧支援事業

	提出書類及び添付書類
	注意点等
	様式

	・介護施設等復旧支援事業費等補助金実績報告書
	・印漏れがないか確認
	様式第３号

	・精算額内訳書（介護事業所・施設等復旧支援事業）
	・交付申請の際に提出した書類と　表題等が異なるので注意

・領収書等で購入品が不明なもの（「品代」等）がないか確認
	別紙４－１

	・事業実績書（介護事業所・施設等復旧支援事業）

　領収書等の写し

	別紙５－１

	・収支精算書
	別添「収支精算書記載例」参照
	別紙３

	・その他知事が必要と認めるもの

「介護事業所・施設等復旧支援事業購入（賃借等）備品確認シート」
	別添「介護事業所・施設等復旧支援事業購入（賃借等）備品確認シート記載例」参照
	別添参照

	介護施設等復旧支援事業費等補助金交付請求書
	印漏れがないか確認すること。
	様式第４号

　　※なお、交付申請の際に「被災状況確認資料」（罹災証明書や写真等）の提出が完了していない施設については、あわせて提出すること。

２　介護施設等自家発電装置整備事業

	提出書類及び添付書類
	注意点等
	様式

	・介護施設等復旧支援事業費等補助金実績報告書
	・印漏れがないか確認
	様式第３号

	・精算額内訳書（介護施設等自家発電装置整備事業）
	・交付申請の際に提出した書類と　表題等が異なるので注意
	別紙４－２

	・事業実績書（介護施設等自家発電装置整備事業）

　領収書等の写し

	別紙５－２

	・収支精算書
	別添「収支精算書記載例」参照
	別紙３

	・その他知事が必要と認めるもの

「介護事業所・施設等復旧支援事業購入（賃借等）備品確認シート」
	別添「自家発電装置整備事業購入（賃借等）品確認シート記載例」　　参照
	別添参照

	介護施設等復旧支援事業費等補助金交付請求書
	印漏れがないか確認すること。
	様式第４号

○請求書（様式第４号）の口座記載欄は、事前提出の口座と変更がなければ「事前提出のとおり」と記載（預金通帳の写し不要）すること。

別表